[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 октября  2017 года  № 29

О внесении изменений в постановление

Администрации Малеевского сельского

поселения Краснинского района

Смоленской области от 13 июня 2012года  № 19

 «Об утверждении  Административного

регламента   предоставления муниципальной

услуги  «Присвоение адресов объектам

недвижимого имущества, находящихся

в границах населенных пунктов Малеевского

сельского поселения Краснинского района

Смоленской области»
Согласно поручению Губернатора Смоленской области А.В.Островского от 09.03.2017 года ( протокол организационного штаба по рассмотрению вопросов, связанных с улучшением инвестиционного и предпринимательского климата), Администрация Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в  Административный регламент предоставления муниципальной услуги   «Присвоение адресов объектам недвижимого имущества, находящихся в границах населенных пунктов Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области»  следующие изменения:
 - пункт 3 Административные процедуры,  подпункт 3.3.4 изложить в новой редакции :

- продолжительность административной процедуры составляет до 12 дней.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному размещению  на официальном сайте Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области в сети Интернет на странице Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  муниципального образования

Малеевского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                       С.А.Трофимова